
伊賀市　上野丸之内　他　地内

冷暖房設備保守点検業務委託（上野西小学校・久米小学校）

２，７１８，３６０

-------------

２，５０５，６００

株式会社村脇電気                        

伊賀市緑ケ丘西町２３４２‐１０          

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００７７７

平成３０年　３月　８日　　午後　２時４５分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　村脇　弘司

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

２，７１８，３６０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



名阪設備工業株式会社

株式会社村脇電気                        

上野ガス株式会社

有限会社シブキ設備

1

2

3

4

代表取締役　荒堀　弘

代表取締役　村脇　弘司

取締役社長　木津　龍平

代表取締役　渋木　一美

0000005674

0000005695

0000005761

0000022004

決定

2,450,000

2,320,000

2,420,000

2,500,000

3

1

2

4

冷暖房設備保守点検業務委託（上野西小学校・久米小学校） 契約番号 ４２９２０００７７７

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


