## 入札結果調書

契約番号	4 2 9 2 0 0 0 7 7 7
業務委託名	冷暖房設備保守点検業務委託(上野西小学校・久米小学校)
履行場所	伊賀市 上野丸之内 他 地内
開 札 日 時	平成30年 3月 8日 午後 2時45分
開札場所	入札室(上野ふれあいプラザ2階)
開札立会職員	
設計(見積)金額	2,718,360円 (税込)
予定価格	2 , 7 1 8 , 3 6 0 円 (税込)
最低制限価格	円 (税込)
落札価格	2,505,600円 (税込)
	伊賀市緑ケ丘西町 2 3 4 2 1 0
落札者	株式会社村脇電気
	代表取締役 村脇 弘司

## 入 札 経 過 表

契約番号 4292000777 業務委託名 冷暖房設備保守点検業務委託(上野西小学校・久米小学校)

No.		λ	札	業	者	名		第	1回入札額	第2回入札額	見積額
1	名阪設備工業 代表取締役						0000005674	3	2,450,000		
2	株式会社村朋	協電気					0000005695	決定	2,320,000		
3	代表取締役上野ガス株式	式会社					0000005761	1	2,420,000		
	取締役社長 有限会社シ							2			
4	代表取締役	渋木	一美				0000022004	4	2,500,000		
<b></b>										1	1
備考											